会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号:3661 東証プライム)

音楽原作キャラクターラッププロジェクト「ヒプノシスマイク」 「ヒプノシスマイク-Division Rap Battle- 3 DCG LIVE "HYPED-UP 02"」の開催決定ならびに HYPSTER 会員限定先行実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社であり音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:佐藤元)と、電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:池田宗多朗)は、2022 年 11 月~12 月に開催が決定した「ヒプノシスマイク-Division Rap Battle-3 DCG LIVE "HYPED-UP 02"」の HYPSTER 会員限定先行を開始し、また、チケプラの「顔写真付き電子チケット」・「チケットトレード」が本公演で採用されたことを、下記の通りお知らせいたします。



本公演に採用された「顔写真付き電子チケット」は、購入者および同行者のスマートフォン端末で受取りを行うため、チケット忘れや紛失の心配もありません。

また、電子チケット券面に、顔写真が表示されるため、ご本人確認と入場対応が一度に行え、よりスムーズな入場ができるチケットとなっております。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、ファンクラブ会員同士が定価でチケットをやりとりできる、公式の「チケットトレード」サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価取引』『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。なおチケットトレードで購入されたチケットもすべて顔写真付き電子チケットで表示します。

【公演詳細】

[会場]

インテックス大阪5号館

[公演日]

2022年11月5日(土) 開場 12:00 / 開演 13:00 2022年11月5日(土) 開場 16:30 / 開演 17:30 2022年11月6日(日) 開場 12:00 / 開演 13:00 2022年11月6日(日) 開場 16:30 / 開演 17:30

[会場]

幕張メッセ展示ホール8号館

「公演日]

2022 年 12 月 2 日 (金) 開場 18:00 / 開演 19:00 2022 年 12 月 3 日 (土) 開場 12:00 / 開演 13:00 2022 年 12 月 3 日 (土) 開場 16:30 / 開演 17:30 2022 年 12 月 4 日 (日) 開場 16:30 / 開演 17:30 2022 年 12 月 4 日 (日) 開場 16:30 / 開演 17:30

[チケット代]

- ◆SS 席 12,000 円 (税込) ※限定グッズ「くっつくブランケット」付
- ◆S 席 8,500 円 (税込)
- ◆A 席 7,000 円 (税込)

※小学生以上有料/未就学児童入場不可

[HYPSTER 会員限定先行情報]

受付期間: 2022年9月3日(土) 12:00~9月11日(日) 23:59

○ツアー詳細・お申し込みはこちら

URL : https://hypster-fc.com/news/detail/319

○ HYPSTER

URL : https://hypster-fc.com/

○ヒプノシスマイクオフィシャルサイト

URL : https://hypnosismic.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 9 階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

ファンクラブの企画・開発・運営

URL https://fanplus.co.jp/

·株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号渋谷南東急ビル 10階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp